
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  地域に根差した⾼気密・⾼断熱・⾼耐久の家

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    東京守りの家普及会

事務局担当者名 時計 俊介

代表者名 袖野 伸宏

代表者承認

代表者所属先 株式会社⼤⿊屋

代表者所在地 東京都東村⼭市久⽶川町4-33-16

代表者電話番号 042-397-0311

事務局事業者名 株式会社タカキエステート

事務局所在地 東京都東⼤和市中央１丁⽬１番地の５タカギビル

事務局電話番号 042-566-2344

tokie@takakigroup.net



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

12
4
2

10．所在地 東京都東⼤和市中央１丁⽬１番地の５タカギビル

1．グループの名称 東京守りの家普及会
2．グループ受付番号 243
3．結成年 2012

8．担当者名 時計 俊介
9．郵便番号 207-0015

7．事業者名 株式会社タカキエステート

1．⽒名 袖野 伸宏
2．⽒名（よみ） そでの のぶひろ
3．所属先 株式会社⼤⿊屋
4．所在地 東京都東村⼭市久⽶川町4-33-16
5．電話番号 042-397-0311

sodeno@daikokuya-home.com

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
22

11．電話番号 042-566-2344
12．FAX番号 042-569-8212
13．担当者E-mail tokie@takakigroup.net

海外事業者・国有林から原⽊を調達すため

Ⅳ．プレカット
9

Ⅴ．設計
11

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 26

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 9



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 3
制限無枠 9
未経験枠 2
制限無枠 1
未経験枠 2
制限無枠 2
未経験枠 2
制限無枠 3

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 3 3
制限無枠 8 8
未経験枠 3 3
制限無枠 1 1
未経験枠 2 2
制限無枠 2 2
未経験枠 3 3
制限無枠 3 3

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

14 ⼾
15 ⼾
10 ⼾
13 ⼾
2 ⼾
2 ⼾
0 ⼾
0 ⼾
0 ⼾
2 ⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

■ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

■ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

■ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

1 国内

1

□

□

認証制度

さいたま県産⽊材認証
制度

さいたま県産⽊材認証
制度

埼⽟県■

対象となる地域材の名称

国内

■ 東京の⽊多摩産材認証
制度

東京都
東京の⽊多摩産材認証
制度

□

□

□

□

□

□



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

22

8 Ⅰ - 1 茨城県森林組合連合会 319-2205 茨城県常陸大宮市宮の郷2153-23 0294-70-3620

9 Ⅰ - 2 栃木県森林組合連合会 320-0046 栃木県宇都宮市西一の沢町8-22 0286-37-1450

3 Ⅰ - 3 有限会社二和木材 020-0601 岩手県滝沢市後268-56 019-688-4643

8 Ⅰ - 4 有限会社タカノ 319-3366 茨城県久慈郡大子町大沢686 0295-74-0016

8 Ⅰ - 5 株式会社ヨシナリ林業 319-3361 茨城県久慈郡大子町頃藤3498-1 0295-74-1397

34 Ⅰ - 6 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

13 Ⅰ - 7 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽5丁目30番13号 東京原木会館 03-5857-5225

36 Ⅰ - 8 公益法人徳島森林づくり推進機構 771-0134 徳島県徳島市川内町平石住吉209番地5徳島健康科学総合センター2階 088-679-4103

20 Ⅰ - 9 木曽官材市売協同組合 399-5604 長野県木曽郡上松町正島町2-45 0264-52-2480

38 Ⅰ - 10 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510-5 0893-50-1250

13 Ⅰ - 11 日本製紙木材株式会社 101-8213 東京都千代田区神田駿河台4-6御茶ノ水ソラシティ 03-6665-7500

33 Ⅰ - 12 岡山県森林組合連合会 700-0866 岡山県岡山市北区岡南町2丁目5番地10号 086-222-7671

1 Ⅰ - 13 北海道森林組合連合会 060-0002 北海道札幌市中央区北二条西19丁目1番地9 011-621-4293

22 Ⅰ - 14 一般財団法人金原治山治水財団 431-3801 静岡県浜松市天竜区龍山町瀬尻字川内70-5 053-968-1000

22 Ⅰ - 15 水窪町森林組合 431-4102 静岡県浜松市天竜区水窪町地頭方248-1 053-987-0035

22 Ⅰ - 16 佐久間森林組合 431-3905 静岡県浜松市天竜区佐久間町半場10-1 053-965-1121

22 Ⅰ - 17 龍山森林組合 431-3803 静岡県浜松市天竜区龍山町戸倉233-3 053-969-0331

22 Ⅰ - 18 静岡県森林組合連合会 420-8601 静岡県静岡市葵区追手町9番6号県庁西館9階 054-253-0195

11 Ⅰ - 19 木村木材フォレスト株式会社 368-0105 埼玉県秩父郡小鹿野町小鹿野632-2 0494-75-0098

13 Ⅰ - 20 江間忠木材株式会社 104-8551 東京都中央区晴海3丁目3番3号 03-3533-8221

7 Ⅰ - 21 株式会社荒川木材店 979-0142 福島県いわき市勿来町酒井北境1 0246-65-7775

9 Ⅰ - 22 鹿沼市森林組合 322-0256 栃木県鹿沼市下沢1310-2 0289-64-9403

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

26

3 Ⅱ - 1 有限会社二和木材 020-0601 岩手県滝沢市後268-56 019-688-4643

13 Ⅱ - 2 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽5丁目30番13号 東京原木会館 03-5857-5225

38 Ⅱ - 3 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510-5 0893-50-1250

13 Ⅱ - 4 日本製紙木材株式会社 101-8213 東京都千代田区神田駿河台4-6御茶ノ水ソラシティ 03-6665-7500

7 Ⅱ - 5 株式会社荒川木材店 979-0142 福島県いわき市勿来町酒井北境1 0246-65-7775

9 Ⅱ - 6 二宮木材株式会社 329-2746 栃木県那須塩原市四区町741-5 0287-36-0056

8 Ⅱ - 7 丸川木材株式会社 309-1211 茨城県桜川市岩瀬298 0296-75-2558

33 Ⅱ - 8 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22-1 0868-28-2111

1 Ⅱ - 9 丸玉木材株式会社 092-0232 北海道網走郡津別町新町7番地 0152-76-2111

8 Ⅱ - 10 宮の郷木材事業協同組合 319-2205 茨城県常陸大宮市宮の郷2153-25 0294-70-3901

34 Ⅱ - 11 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

22 Ⅱ - 12 浜松木材工業株式会社 430-0834 静岡県浜松市南区松島町966 053-425-0181

13 Ⅱ - 13 ジャパン建材株式会社 136-8405 東京都江東区新木場1-7-22 03-5534-3711

9 Ⅱ - 14 渡良瀬林産株式会社 327-0307 栃木県佐野市岩崎町3000-1 0283-86-7655

3 Ⅱ - 15 けせんプレカット事業協同組合 029-2311 岩手県気仙郡住田町世田米27-2 0192-46-2757

5 Ⅱ - 16 二ツ井パネル株式会社 018-4211 秋田県北秋田市川井字横呑沢5番地130 0186-78-2132

29 Ⅱ - 17 株式会社櫻井 639-3114 奈良県吉野郡吉野町丹治15-1 0746-32-0563

33 Ⅱ - 18 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209 0867-44-2695

5 Ⅱ - 19 菱秋木材株式会社 016-0115 秋田県能代市悪戸67-1 0185-58-4311

8 Ⅱ - 20 有限会社野上製材所 319-3111 茨城県常陸大宮市山方1315 0295-57-2600

15 Ⅱ - 21 ウッドファースト株式会社 957-0101 新潟県北蒲原郡聖籠町東港4-256-8 025-256-3361

20 Ⅱ - 22 株式会社勝野木材 399-5301 長野県木曽郡南木曽町読書1750 0264-57-2532

5 Ⅱ - 23 ティンバラム株式会社 018-1734 秋田県南秋田郡五城目町大川大川字ウツフケ141-1 018-875-2151

13 Ⅱ - 24 株式会社ザイエンス 100-0005 東京都千代田区丸の内2-3-2郵船ビル 03-3284-0501

7 Ⅱ - 25 株式会社キクモク 972-8312 福島県いわき市常磐下船尾町杭出作170 024-43-1234

9 Ⅱ - 26 株式会社大和木材 321-1107 栃木県日光市小代348 0288-27-2358

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

9

13 Ⅲ - 1 日本製紙木材株式会社 101-8213 東京都千代田区神田駿河台4-6御茶ノ水ソラシティ 03-6665-7500

7 Ⅲ - 2 株式会社キクモク 972-8312 福島県いわき市常磐下船尾町杭出作170 024-43-1234

9 Ⅲ - 3 株式会社大和木材 321-1107 栃木県日光市小代348 0288-27-2358

13 Ⅲ - 4 株式会社タカキ 207-0015 東京都東大和市中央1-1-5 042-562-3811

13 Ⅲ - 5 株式会社篠原商店 177-0042 東京都練馬区下石神井5-13-2 03-3995-7288

8 Ⅲ - 6 株式会社カクライ 311-4304 茨城県東茨城郡城里町下青山1084-1 029-288-2871

13 Ⅲ - 7 株式会社アベルコ 123-8509 東京都足立区鹿浜3-3-3 03-3853-3391

13 Ⅲ - 8 株式会社ダイワコム 183-0031 東京都府中市西府町3-22-20 042-363-2421

14 Ⅲ - 9 ナイス株式会社 230-8571 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4-33-1 045-521-6161

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

9

13 Ⅳ - 1 株式会社タカキ 207-0015 東京都東大和市中央1-1-5 042-562-3811

13 Ⅳ - 2 株式会社篠原商店 177-0042 東京都練馬区下石神井5-13-2 03-3995-7288

8 Ⅳ - 3 株式会社カクライ 311-4304 茨城県東茨城郡城里町下青山1084-1 029-288-2871

11 Ⅳ - 4 株式会社EWBトーア 367-0115 埼玉県児玉郡美里町猪俣1028-2 049-575-1441

8 Ⅳ - 5 江間忠ウッドベース⿅島株式会社 314-0012 茨城県鹿嶋市平井2276番地8 0299-90-7381

13 Ⅳ - 6 髙山木材株式会社 181-0013 東京都三鷹市下連雀５丁目１番３２号 0422-70-6771

11 Ⅳ - 7 ポラテック株式会社 343-0857 埼玉県越谷市新越谷1-71-2　ウッドスクェアビル 048-987-7888

9 Ⅳ - 8 テクノウッドワークス株式会社 322-0014 栃木県鹿沼市さつき町16-1 0289-72-0108

20 Ⅳ - 9 株式会社山二 382-0045 長野県須坂市井上1700-17 026-242-5100

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



13 Ⅴ - 1 株式会社タカキ 207-0015 東京都東大和市中央1-1-5 042-562-3811 ○

13 Ⅴ - 2 株式会社水井装備 190-1223 東京都西多摩郡瑞穂町箱根ケ崎西松原14-4 042-557-3829 ○

13 Ⅴ - 3 株式会社マルサイホーム 175-0092 東京都板橋区赤塚7-13-26 03-3930-2247 ○

13 Ⅴ - 4 株式会社アイケーホーム 154-0002 東京都世田谷区下馬6-5-10 03-5724-3595 ○

13 Ⅴ - 5 株式会社大黒屋 189-0003 東京都東村山市久米川町4-33-16 042-397-0311 ○

13 Ⅴ - 6 有限会社丹澤工務店 193-0816 東京都八王子市大楽寺町444-1 042-623-8700 ○

13 Ⅴ - 7 株式会社アイ・ケーインターナショナル 165-0034 東京都中野区大和町3-9-19 03-3330-0424 ○

13 Ⅴ - 8 株式会社ピネスト 152-0002 東京都目黒区目黒本町３－８－１１ 03-3711-6668 ○

13 Ⅴ - 9 甲田建設株式会社 144-0034 東京都大田区西糀谷1-18-1 03-5737-7610 ○

13 Ⅴ - 10 丸平建設株式会社 179-0075 東京都練馬区高松1-38-17 03-3990-2966 ○

13 Ⅴ - 11 善光建設株式会社 152-0001 東京都目黒区中央町2-8-11 03-3793-0851 ○

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

11

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



13 Ⅵ - 1 130150 株式会社大黒屋 189-0003 東京都東村山市久米川町４－３３－１６ 042-397-3011 ○

13 Ⅵ - 2 130153 有限会社丹澤工務店 193-0816 東京都八王子市大楽寺町４４４－１ 042-623-8700 ○

13 Ⅵ - 3 130145 株式会社アイ・ケーインターナショナル 165-0034 東京都中野区大和町3-9-19 03-3330-0424 ○

13 Ⅵ - 4 130149 株式会社アイケーホーム 154-0002 東京都世田谷区下馬６－５－１０ 03-5724-3595 ○

13 Ⅵ - 5 130043 株式会社羽山工務店 190-0002 東京都立川市幸町３丁目１６番地の１９ 042-538-4848 ○

13 Ⅵ - 6 130152 株式会社マルサイホーム 175-0092 東京都板橋区赤塚７－１３－２６ 03-3930-2247 ○

13 Ⅵ - 7 130151 株式会社水井装備 190-1223 東京都西多摩郡瑞穂町箱根ケ崎西松原14-4 042-557-3829 ○

13 Ⅵ - 8 130146 株式会社ピネスト 152-0002 東京都目黒区目黒本町３－８－１１ 03-3711-6668 ○

13 Ⅵ - 9 130249 甲田建設株式会社 144-0034 東京都大田区西糀谷１－１８－１ 03-5737-7610 ○

13 Ⅵ - 10 130148 丸平建設株式会社 179-0075 東京都練馬区高松１－３８－１７ 03-3990-2966 ○

13 Ⅵ - 11 130147 善光建設株式会社 152-0001 東京都目黒区中央町2-18-11 03-3793-0851 ○

11 Ⅵ - 12 株式会社植村工務店 359-0047 埼玉県所沢市花園２丁目２３４９番地１３ 04-2942-5649 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

12

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



13 Ⅵ - 1 130150 株式会社大黒屋 7 戸 7 戸 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸 ○

13 Ⅵ - 2 130153 有限会社丹澤工務店 2 戸 2 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ○

13 Ⅵ - 3 130145 株式会社アイ・ケーインターナショナル 8 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

13 Ⅵ - 4 130149 株式会社アイケーホーム 11 戸 12 戸 7 戸 9 戸 2 戸 2 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％ ○ ○

13 Ⅵ - 5 130043 株式会社羽山工務店 1 戸 3 戸 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％ ○

13 Ⅵ - 6 130152 株式会社マルサイホーム 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％

13 Ⅵ - 7 130151 株式会社水井装備 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％ ○

13 Ⅵ - 8 130146 株式会社ピネスト 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％

13 Ⅵ - 9 130249 甲田建設株式会社 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％

13 Ⅵ - 10 130148 丸平建設株式会社 3 戸 4 戸 1 戸 1 戸 2 戸 1 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％ ○ ○

13 Ⅵ - 11 130147 善光建設株式会社 8 戸 4 戸 0 戸 3 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％

11 Ⅵ - 12 株式会社植村工務店 6 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

⑤１００％

⑤１００％

③３６～７０％ ⑤１００％

③３６～７０％ ⑤１００％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

4

13 Ⅷ - 1 株式会社アベルコ 123-8509 東京都足立区鹿浜3-3-3 03-3853-3391

13 Ⅷ - 2 ハラコートーヨー住器株式会社 189-0025 東京都東村山市廻田町1-13-7 042-394-4463

13 Ⅷ - 3 株式会社丸美住宅建材 175-0083 東京都板橋区徳丸4-27-13 03-3934-6815

13 Ⅷ - 4 株式会社城南ケンソー 141-0001 東京都品川区北品川5-8-19 03-3449-6391

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

2

13 Ⅸ - 1 株式会社LIXIL TEPCO スマートパートナーズ 136-0071 東京都江東区亀戸1-36-8新亀戸ビルヂング5F 03-5609-7566

13 Ⅸ - 2 株式会社タカキエステート 207-0015 東京都東大和市中央1-1-5タカギビル 042-566-2341

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


